

Algemene informatie

Aanbesteding: Algemene werkzaamheden BOR in de gemeente Lelystad
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: bestek 24-003

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Deel 3 62 12 01

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat de (tijdelijke) verkeersmaatregelen als meerwerk binnen dit bestek mag worden gezien. Kan de opdrachtgever dit bevestigen?

Antwoord:

Ja, dat klopt.

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deel 3 01.12.01

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat alle overleggen met aanwonenden en extra werkzaamheden t.b.v. bereikbaarheid als meerwerk mag worden gezien binnen dit bestek. Kan de opdrachtgever dit bevestigen?

Antwoord:

Ja, dat klopt.

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbrengen Hek

Vraag:

U vraagt het ter beschikking stellen van bouwhekken incl. aanbrengen en verwijderen met een gemiddelde van 20 hekken per incident/calamiteit.

Hoelang blijven de hekken gemiddeld staan?

Antwoord:

Één (1) week

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR

Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Reactietijd

Vraag:

Wat wordt er vereist met betrekking tot reactietijd na een melding van een calamiteit/incident?

Antwoord:

Directe reactie, werknemers, materieel en materiaal dienen binnen maximaal één (1) uur aanwezig te zijn op locatie.

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR

Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

clusteren deelopdrachten

Vraag:

Worden alle deelopdrachten van een periode geclusterd of dienen alle deelopdrachten separaat uitgevoerd te worden zodat er geen "loze" uren ontstaan?

Antwoord:

De uitvoeringstermijn wordt per deelopdracht vastgesteld.

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR

Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

inzetten veegwagen

Vraag:

Dient de veegwagen een snelverkeer te zijn?

Antwoord:

Ja, de veegwagen dient snelverkeer te zijn

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Inzetten veegwagen

Vraag:
Wat moet de capaciteit van de veegwagen zijn?

Antwoord:
De inhoud van de opvang dient minimaal 3m³ te zijn.

Percelen: P1 Algemene werkzaamheden BOR
Beantwoord op: 10 okt. 2024